SLC
Ritenuta di sicurezza
La nuova generazione con una ritenuta meccanica sicura
E’ necessario proteggere l’area delle macchine da
accesso anche dopo lo spegnimento del processo, fino
a quando non cessa ogni tipo di pericolo. Se pensiamo
per esempio alla massa volanica di una grande lama di
sega, occorre evitare l’accesso dell’operatore tramite

altre funzioni che danno la possibilità di intervenire in
caso di necessità.
Certificato DGUV
in preparazione
5
Selezione del modello
SLC e attuatori
Selezione del modello
Codice articolo Denominazione Principio di
ritenuta
Tensione di
alimentazione
Configurazione dei contatti Rilascio di
emergenza Collegamento*
Attuatore Ritenuta
6018200001 SLC-F-024-11/11-R4 Molla 24 V AC/DC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO No Standard
6018200007 SLC-F-024-20/20-R4 Molla 24 V AC/DC 2 NC 2 NC No Standard
6018200008 SLC-F-024-11/20-R4 Molla 24 V AC/DC 1 NC / 1 NO 2 NC No Standard
6018200009 SLC-F-024-20/11-R4 Molla 24 V AC/DC 2 NC 1 NC / 1 NO No Standard
6018200010 SLC-F-024-10/21-R4 Molla 24 V AC/DC 1 NC 2 NC / 1 NO No Standard
6018200011 SLC-F-024-10/30-R4 Molla 24 V AC/DC 1 NC 3 NC No Standard
6018200012 SLC-F-024-30/10-R4 Molla 24 V AC/DC 3 NC 1 NC No Standard
6018200013 SLC-F-024-11/11-R6 Molla 24 V AC/DC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO Sì Standard
6018200014 SLC-F-024-20/20-R6 Molla 24 V AC/DC 2 NC 2 NC Sì Standard
6018200018 SLC-F-024-10/20-R4-01 Molla 24 V AC/DC 1 NC 2 NC No M12, 8 poli
6018200019 SLC-F-024-10/11-R4-01 Molla 24 V AC/DC 1 NC 1 NC / 1 NO No M12, 8 poli
6018200020 SLC-F-024-11/10-R4-01 Molla 24 V AC/DC 1 NC / 1 NO 1 NC No M12, 8 poli
6018200021 SLC-F-024-10/11-R6-01 Molla 24 V AC/DC 1 NC 1 NC / 1 NO Sì M12, 8 poli
6018200022 SLC-F-024-10/20-R4-11 Molla 24 V AC/DC 1 NC 2 NC No M12, 8 poli
6018200002 SLC-M-024-11/11-R4 Magnete 24 V AC/DC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO No Standard
6018200015 SLC-M-024-20/11-R4 Magnete 24 V AC/DC 2 NC 1 NC / 1 NO No Standard
6018200016 SLC-M-024-11/20-R4 Magnete 24 V AC/DC 1 NC / 1 NO 2 NC No Standard
6018200017 SLC-M-024-20/20-R4 Magnete 24 V AC/DC 2 NC 2 NC No Standard
6018200003 SLC-F-110-11/11-R4 Molla 110 V AC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO No Standard
6018200005 SLC-F-230-11/11-R4 Molla 230 V AC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO No Standard
6018200004 SLC-M-110-11/11-R4 Magnete 110 V AC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO No Standard
6018200006 SLC-M-230-11/11-R4 Magnete 230 V AC 1 NC / 1 NO 1 NC / 1 NO No Standard
* 3 filetti M20 con entrata a sfondamento
6
3911742378 / T16-06
BERNSTEIN AG . Hans-Bernstein-Straße 1 . 32457 Porta Westfalica . www.bernstein.eu